
 

                               Via Muroni 25 - 07100 SASSARI (Italy) 

             Dipartimento di           Tel. +39 079 213001 Fax +39 079 213002 

Scienze economiche e aziendali           P.iva e cf 00196350904 
   dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

 www.disea.uniss.it   

                                      
Classe      Titolo       Fascicolo     Allegati          
 

IL DIRETTORE 

 

  VISTO il Regolamento disciplinante la procedura comparativa pubblica per il conferimento 

degli incarichi esterni di collaborazione dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con Decreto 

del Rettore n. 1850 del 10 luglio 2013, prot. n. 17647; 

 VISTO il decreto del Direttore prot. n. 1288 rep n. 184/2020 del 1 luglio 2022 con il quale è 

stato emanato l’avviso di procedura comparativa pubblica per il conferimento di n. 1 contratto di 

lavoro autonomo per attività di supporto al settore Alta Formazione per l'istruttoria pratiche relative 

all'attivazione/rinnovo/gestione e rendicontazione di Master, Dottorati e corsi di Alta formazione; 

CONSIDERATO  che non sono pervenute  domande di partecipazione alla suddetta 

procedura;  

 

                                                               DECRETA: 

 

 La procedura di valutazione comparativa pubblica per il conferimento di n. 1 contratto di 

lavoro autonomo per attività di supporto al settore Alta Formazione per l'istruttoria pratiche relative 

all'attivazione/rinnovo/gestione e rendicontazione di Master, Dottorati e corsi di Alta formazione, 

bandito con decreto del Direttore prot. n. 1288 rep n. 184/2020 del 1 luglio 2022, è dichiarata  

deserta in quanto non sono pervenute domande di partecipazione. 

 

                        Il Direttore  

 

            Prof.ssa Lucia Giovanelli 

 

http://www.disea.uniss.it/



		2022-07-25T10:57:08+0200
	Lucia Giovanelli




